OFÍCIO EXTERNO Nº 2667/2021

Araucária, 6 de julho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 746/2021 - PA 56983/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 746/2021, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira, em que

solicita melhorias no parque de iluminação na Rua Joaquim de Oliveira Godoy esquina com a Rua

Vereador Wesceslau Jasiocha, Campina da Barra, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR

informou, que a região solicitada já está acrescentada no cadastro de extensão de rede e já possui

projeto aprovado junto à COPEL.

Informou também, que o serviço será executado conforme cronograma das licitações de

serviços e a disponibilidade orçamentária.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo